[image: ]

ANEXO II
FORMULÁRIO DE INSCRIÇÃO DE PROJETO DE MONITORIA

	Orientador do Projeto:

	Participantes do Projeto:

	Área de atuação:

	Título do Projeto:

	Data:

Declaro para os devidos fins estar ciente e cumprir todos os requisitos previstos no Edital Nº 11/2023 de 07 de agosto de 2023.

______________________________________________________
Orientador do projeto

image1.png
INSTITUTO
FEDERAL

Sudeste de Minas Gerais

MINISTERIO DA EDUCACAO
INSTITUTO FEDERAL DO SUDESTE DE MINAS GERAIS
CAMPUS MANHUAGU